ANEXO 3

Anexo 3. Relacion provisional de proyectos desestimados por orden de puntuacion
Resolucion de 28 de marzo de 2022 publicada en BOE n° 83 de 7 de abril de 2022

Expediente

EXP2022/002523

EXP2022/002974

EXP2022/002663

EXP2022/002912

EXP2022/002982

EXP2022/002263

EXP2022/002555

EXP2022/002559

EXP2022/002673

EXP2022/002637

EXP2022/002593
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Entidad

FUNDACION ACCION, BIENESTAR Y
DESARROLLO - FABD

ASOCIACION COMITE APOYO TRABAJADORAS
DEL SEXO (CATS)

ASSOCIACIO STOP SIDA

FUNDACION TRIANGULO

SEDRA FEDERACION DE PLANIFICACION
FAMILIAR - SEDRA FPFE

APOYO POSITIVO

FEDERACION ESTATAL DE LESBIANAS GAIS
TRANS BISEXUALES INTERSEXUALES Y MAS -
FELGTBI+

ASOCIACION DE MUJERES PROGRESISTAS
VICTORIA KENT

ASOCIACION AMAR-DRAGOSTE

NUEVO HOGAR BETANIA

TRABAJANDO EN POSITIVO

Denominacién proyecto

Chem-Safe: Atencion y Acompanamiento al Chemsex desde la Reduccion de
Riesgos y Dafios.

Atencion a las necesidades de salud de trabajadoras/es sexuales en el sureste
espanol

ProtegerSex: Proyecto de prevencion de VIH y otras ITS para hombres cis,
mujeres trans y personas no-binarias que ejercen el trabajo sexual

Positivando Fest

SEX JOVEN. Integracion de la prevencion y detecciéon precoz del VIH en los
espacios de atencion integral en salud dirigidos a jévenes

ASEPREP: Asesoramiento y seguimiento PrEP
Red - Chemsex. Programa para la coordinacion, formacion e intervencion de la

reduccion del dafio en torno al chemsex en contextos de vulnerabilidad

Cuidate en Positivo (+): Prevencién y Tratamiento de VIH SIDA en personas
prostituidas

Acompaina

Prevencion de la infeccion por el VIH y otras ITS en poblacion Privada de
Libertad

Trabajando en Positivo: promocion de la participacion comunitaria dirigida a
lograr una mayor equidad en el acceso de las personas con VIH al mercado
laboral.
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Expediente

Entidad

ANEXO 3

Denominacién proyecto

Puntuacion

EXP2022/002636

EXP2022/002915

EXP2022/002666

EXP2022/002977

EXP2022/002992

EXP2022/002249

EXP2022/002552

EXP2022/002327

EXP2022/002403
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CREACION POSITIVA

FUNDACION TRIANGULO

ASOCIACION IRUDI BIZIAK DE BILBAO

ASOCIACION COMITE APOYO TRABAJADORAS
DEL SEXO (CATS)

APLEC INCLUSION MAS IGUALDAD

CONGREGACION OBLATAS DEL SANTISIMO
REDENTOR - PROGRAMA CENTRO ALBOR

CONFEDERACION ESPANOLA DE PADRES Y
MADRES DEL ALUMNADO (CEAPA)

ASOCIACION COMITE CIUDADANNO ANTISIDA
DEL CAMPO DE GIBRALTAR

UNION ESPANOLA DE ASOCIACIONES Y
ENTIDADES DE ATENCION AL
DROGODEPENDIENTE UNAD

Mujeres y VIH: calidad de vida y abordaje integral de interrelacion VM y VIH

PruebaClic

Cine para la transformacion social: El cine como herramienta facilitadora para
la prevencion y sensibilizacion de VIH, SIDA y otras ITS y ETS

Educacion de pares en el trabajo sexual

Programa para la Prevencion, Diagnoéstico y Atencion en VIH de la infeccion
del VIH/SIDA, desde un enfoque de derecho a la salud integral, generando
capacidades y empoderamiento en mujeres y jévenes, personas en contextos
de prostituciéon, personas inmigrantes, personas LGTBI y GBHSH

Campafa de prevencion y de tecciéon de ITS/VIH 2022

Prevencion del VIH, SIDA e ITS y cambio de actitudes ante las personas
portadoras. Programa sensibilizacién acerca de la importancia de la educacion
afectivosexual y prevencion del VIH, SIDA e ITS, dirigido a familias

Familia actualizada

Networking para la prevencion de la coinfeccion por VIH/VHC grupos de alto
riesgo: poblacion drogodependiente y poblacion reclusa
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